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BU ÇALIŞMA

• Toplumsal cinsiyet eşitliği, sağlıklı ilişkiler, cinsel sağlık ve üreme sağlığı konularında eğitiminin teşvik edilmesi,

• Lise düzeyinde toplumsal cinsiyet eşitliği, sağlıklı ilişkiler, cinsel sağlık ve üreme sağlığı konularında kapsamlı bir müfredatın 
geliştirilmesi ve bu konularda detaylı ders planlarını içeren 86 sayfalık bir kataloğun oluşturulması,

• Özel okullarda 90 öğrenciyle gerçekleştirilen eğitim atölyeleri aracılığıyla toplumsal cinsiyet eşitliği, aile içi şiddet ve sağlıklı 
ilişkiler hakkında bilgilendirmenin sağlanması,

• Toplumsal cinsiyet eşitliğinin okul müfredatlarına dahil edilmesi için sosyal medya kampanyaları, podcast'ler ve videolar 
aracılığıyla farkındalık yaratılması ve gençlerin bu konularda daha aktif rol almasının teşvik edilmesi.

Avrupa Birliği tarafından 

finanse edilmektedir



Bu yayın Sivil Alan Projesi kapsamında hazırlanmıştır. Bu 
proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir ve 
GOPA PACE liderliğindeki konsorsiyum tarafından uy-
gulanmaktadır. Bu yayının içeriği tamamen GOPA PACE 
liderliğindeki konsorsiyum sorumluluğu altındadır ve Av-
rupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

HAK TEMELLİ YAKLAŞIM

Bu çalışma, toplumsal cinsiyet eşitliği, sağlıklı ilişkiler ve cinsel ve 
üreme sağlığı eğitimine odaklanarak Hak Temelli Yaklaşımın bir 
örneğini temsil etmektedir. Atölye çalışmaları, podcast’ler ve sosyal 
medya kampanyaları aracılığıyla, eğitim müfredatına hak temelli 
içeriklerin entegre edilmesinin taşıdığı kritik önemini ve bu konuda 
eğitim yetkililerinin üstlenmesi gereken rolü aktif bir şekilde vur-
gulamaktadır. Haklar konusunda farkındalık yaratmayı, diyaloğu 
teşvik etmeyi ve eğitim politikalarındaki değişimleri etkilemeyi he-
defleyen bu çalışma, sorumluluk sahiplerinin müfredatta kapsamlı 
ve hak temelli içerikleri aktif bir şekilde desteklemelerini ve öncelik 
vermelerini sağlamayı amaçlamaktadır.

Kıbrıs'ın kuzeyinde kırsal bir topluluk olan 
Lefka/Lefke'ye de ulaşan çalışma, bu konuların 
resmi ya da gayri resmi eğitim ortamlarında hiç 
tartışılmadığını belirten gençlere ulaşarak, bu 

konuda farkındalık yarattı.

Sivil Büyü Desteğinin 
Katkıları:

Sivil Büyü, temel kaynak ve uzmanlık desteği sağlayarak bu 
çalışmaya önemli ölçüde katkıda bulunmaktadır. Bu destek, 
eğitim materyallerinin geliştirilmesi, atölye çalışmalarının 
düzenlenmesi, podcast'lerin hazırlanması ve sosyal medya 
kampanyasına destek olunmasını içermektedir. Bu destek 
sayesinde, çalışmanın savunuculuk ve görünürlük kapasitesi 
artmakta, özellikle gençlerle etkileşim ve yerel belediyelerle 
işbirliklerinin güçlendirilmesi konusunda önemli ilerlemeler 
kaydedilmektedir. Projenin esnek yapısı ve karşılaşılan zor-
lukların üstesinden gelmede sunduğu yardım, planlanan he-
deflerin başarıyla gerçekleştirilmesini sağlayarak girişimin 
büyümesine katkıda bulunmaktadır.

ÇALIŞMANIN ÖYKÜSÜ

KAYAD, toplumsal cinsiyet kalıplarına meydan okumaya ve top-
lumsal cinsiyet adaletini aktif olarak savunmaya kendini adamış-
tır. Okullarda sağlıklı ilişkiler ve üreme hakları konusunda kapsamlı 
eğitimin verilmesini teşvik etmeye kararlıdır. Ayrıca, bu temel konu-
ların eğitim müfredatına dahil edilmesi için etkin lobi çalışmaları 
yapmaktadır.

KAYAD, lise öğrencileri için toplumsal cinsiyet eşitliği, sağlıklı iliş-
kiler, cinsel sağlık ve üreme sağlığı eğitimine odaklanan 86 sayfa-
lık bir müfredat kataloğu hazırlamaktadır. Özel okullarda yapılan 
düzenlenen eğitimlerle 90 öğrenciye ulaşarak, sosyal medya plat-
formları üzerinde KAYAD ile etkileşimi artırmıştır. Toplumsal cinsi-
yet eşitliği müfredatını savunan iki podcast hazırlıklarına devam 
eden KAYAD, 49.368 kişiye ulaşan bir sosyal medya kampanyası 
yürütmektedir. Karşılaştığı zorluklara rağmen KAYAD, planlanan 
tüm hedeflere başarıyla ulaşmakta, yerel belediyelerle işbirliğini 
güçlendirmekte ve savunuculuk kapasitesini artırmaktadır.

Doğrudan faydalanan 100 genç, KAYAD’ın lise müfredatında po-
litika değişikliğinin yapılmasına yönelik savunuculuk misyonunu 
aktif olarak desteklemiştir. Öğretmenlerden alınan geri bildirimler 
eğitim programlarının uygulanmasını etkin bir şekilde iyileştirdi-
ğinden, bu etkileşim aynı zamanda karşılıklı öğrenmeyi de des-
teklemektedir. Bu girişim, savunuculuk çalışmaları için kalıcı video 
kaynakları sağlayarak KAYAD’ın özellikle görünürlük ve iletişim 
alanlarında kapasitesini artırmaya önemli ölçüde katkıda bulun-
maktadır. Karşılaşılan zorluklara rağmen bu çalışma, toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin gençler arasında ve daha geniş bir kapsamda 
teşvik edilmesine ve sağlıklı ilişkilerin geliştirilmesine aktif olarak 
katkı sağlamaktadır.

KAYAD HAKKINDA

KAYAD (Eşitliği Teşvik Komitesi) 1998 yılında Kıbrıs’ın kuzeyinde 
cinsiyet ayrımcılığı ile mücadele etmek ve cinsiyet eşitliğini teşvik 
etmek amacıyla kuruldu. Bölgede bu alanda faaliyet gösteren ilk 
ve tek kuruluş olarak, KAYAD çabalarını aile içi şiddete karşı far-
kındalık yaratma ve sürdürülebilir toplum gelişimine adamaktadır. 
Sınırlı kaynaklarla ve gönüllülük esasına göre çalışan KAYAD, ihti-
yaç sahibi kadınlara, ailelere ve çocuklara destek sağlamaktadır. 
KAYAD ayrıca üyeler arasındaki ilişkileri güçlendirmekte, kültürel 
ziyaretler düzenlemekte ve WINPEACE gibi uluslararası ağlarla iş-
birliği yaparak uluslararası uzmanlar tarafından yönetilen eğitim 
seminerleri ve atölyeler aracılığıyla kadınları güçlendirmeyi ve eği-
tim yoluyla barış kültürünü desteklemeyi amaçlamaktadır.

ANA MESAJLARIN TOPLUMA 
ULAŞTIRILMASI

Çok yönlü bir yaklaşım benimseyen bu çalışma, ana mesajları 
topluma etkili bir şekilde ulaştırmak için sosyal medya kam-
panyaları, podcast’ler ve etkinliklerden yararlanmaktadır. Bu 
kanallar aracılığıyla toplumsal cinsiyet eşitliği, sağlıklı ilişkiler, 
cinsel sağlık ve üreme sağlığına dair mesajlar iletilmektedir. 
Bu çabalar, Facebook ve Instagram gibi platformlar aracılı-
ğıyla 49.000’den fazla bireye ulaşarak geniş bir kitleyle aktif 
etkileşime geçmektedir. Bunun yanı sıra, uzmanların katıldığı 
podcast’ler aracılığıyla toplumsal cinsiyet adaleti ve eğitimde 
entegrasyon konularında önemli bilgiler sunulmakta, bu da 
toplum içinde farkındalığın artmasına ve bilinçli diyalogların 
gelişmesine katkı sağlamaktadır.
_______________________________

Çalışmayla 
ilgili daha 

fazla bilgi için
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